
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 12. sejo občinskega sveta v marcu 2012 – k točki 10 dnevnega reda 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si                  1 

Številka: 3520-01/2010-26 
 
Zadeva:     Obravnava in sprejem predloga Pravilnika o spremembah in dopolnitvah  
                  Pravilnika o enkratni  denarni pomoči mladim družinam pri prvem reševanju 
                  stanovanjskega problema 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 
51/10) in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10-UPB) je Občinski svet Občine 
Semič na svoji……. seji dne ……… sprejel  
 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA 
O ENKRATNI DENARNI POMOČI MLADIM DRUŽINAM 

PRI PRVEM REŠEVANJU STANOVANJSKEGA PROBLEMA 
 

 
 

                                                     1.člen 
 

Na koncu prvega odstavka 2. člena se doda besedilo: 
»Za prvo reševanje stanovanjskega problema se šteje prva gradnja, nakup oz. preureditev 
stanovanjske enote. Mlada družina ne sme imeti v lasti druge za bivanje primerne stanovanjske 
enote.« 
 

2. člen 
  

Drugi odstavek 2. člena se spremeni tako, da se na novo glasi: 
»Mlada družina po tem pravilniku je družina z najmanj enim otrokom, s starostjo najstarejšega 
otroka največ 10 let, pri čemer se kot mlade družine upoštevajo ne samo življenjske skupnosti 
obeh staršev in otrok, ampak vse druge oblike družine. Za starost otroka 10 let šteje 10 let, 
dopolnjenih v koledarskem letu objave razpisa«  

 
3. člen 

 
Za osmim odstavkom 4. člena se doda nov odstavek: 
»Ne glede na določila 2. člena tega pravilnika lahko župan v izjemnih primerih upošteva tudi 
druga dejstva in okoliščine, ki odražajo dejanski socialni položaj družine in odloči upoštevaje ta 
dejstva.«    

 
                                                                4. člen 

 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: Občinski svet Občine Semič 
Datum:                                                                                                Polona Kambič, županja 
 
 
 
 



 2 

 
OBRAZLOŽITEV: 
Občinski svet je dne 20. 5. 2010 sprejel Pravilnik o enkratni denarni pomoči mladim družinam 
pri prvem reševanju stanovanjskega problema (v nadaljevanju: pravilnik). 
Pri izvajanju pravilnika se je izkazalo, da je nabor upravičencev zaradi preširoke definicije pojma 
»mlada družina«, preobsežen. Tako se lahko na razpis prijavijo vse starostne strukture-tudi 
tiste, ki dejansko ne sodijo med »mlade družine«.  
 
Za razrešitev videnega problema bi bilo nujno potrebno pravilnik po navedenem predlogu 
spremeniti.  
 
S tem bi za te namene predvidena sredstva smiselneje služila svojemu namenu. 
 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
Sprejme se Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratni  denarni pomoči 
mladim družinam pri prvem reševanju stanovanjskega problema in se ga pošlje v objavo 
v Uradni list RS. 
 
 
 
Pripravila:  Predlagateljica: 
Natalija Kastelec Polona Kambič, županja 


